
Osvědčení o řádném provedení služby – referenční list

EPS s. r. o.
V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice

IČO: 26295059, www.epssro.cz

Název akce Sanace staré ekologické zátěže „Laguny – Bojkovice“

Doba realizace 2010

Generální investor akce Vodohospodářské stavby Javorník – CZ, s. r. o.

Činnost realizovaná společností 

EPS s. r. o.

Monitoring kontaminovaného území s odběrem vzorků a
jejich vyhodnocením. Biodegradace odpadu k.č. 17 05
03 v množství 4530 tun.

Detailní popis předmětu prací Převzetí  odpadů  a  jejich  dekontaminace.  Provádění
geologické  službu  po  celou  dobu  probíhajících
sanačních  prací.  Geologickou  službou  se  rozumí
konzultační a poradenská činnost v rámci projektových
a přípravných prací, stálý dozor geologa při sanačních
pracích  (odtěžování  odpadů),  odběry  vzorků  odpadů,
konzultační  a  poradenská  činnost  při  zpracování
etapových zpráv.

Fotodokumentace

odběr vzorků zemin při sanaci kontaminovaná zemina

Práce na zakázce byly provedeny dle schváleného prováděcího projektu, v požadované 
kvalitě v souladu s realizační smlouvou a ve smluvně dohodnutých parametrech.

Potvrzení investora / objednatele / supervize o provedení prací:


	Osvědčení o řádném provedení služby – referenční list
	Název akce
	Detailní popis předmětu prací


